PORTWEST

DX413 - T-Shirt alta visibilita DX4 S/S
Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: EzeeCool: 100% poliestere, Mesh a spillo
Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto |
La t-shirt DX4 ad alta visibilita e progettata con una vestibilita attiva e
utilizza un tessuto rinfrescante di alta qualita che ti manterra fresco,
asciutto e comodo tutto il giorno. Il nastro riflettente segmentato applicato
a caldo e flessibile Hivistex Pro consente una maggiore visibilita e mobilita.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™ !
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford

per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.

Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un

passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Y

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti

rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita Caratteristiche

con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la

nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non - Tessuto traspirante e contro l'umidita per mantenere il corpo caldo e
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. all'asciutto

- Design superiore con colletto in contrasto con piping

. Cuciture in contrasto

Norme L .
- Vestibilita slim per un comfort eccezionale
EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) - Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- Anello radio per facilitare 1'aggancio di una radio

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Certificato CE

- Marcato UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Jan-2025)




\N
PORTWEST

DX413 - T-Shirt alta visibilita DX4 S/S
Codice doganale: 6109909000

Laboratorio

SGS FIMKO Ltd

Takomotie 8
, Finland

(Organismo certificatore n..: NB: 0598)

Contatto: sgs.fimko@sgs.com
Certificato numero: 0598/PPE/22/3116

Istruzioni lavaggio

A B 2 K 5ok @

Carton Dimensions/Weight

Item
DX413YBRS
DX413YBRM
DX413YBRL
DX413YBRXL

DX413YBRXXL
DX413YBRXXXL
DX413YBR4XL
DX413YBR5XL
DX413YBR6XL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
0.2320
0.2420
0.2500
0.2640
0.2860
0.3080
0.3160
0.2540
0.2540

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0733
0.0733
0.0733
0.0554
0.0554

EAN13

5036108365081
5036108365074
5036108365067
5036108365098
5036108365104
5036108365111
5036108374946
5036108429776
5036108429783

GTIN/DUN14

15036108854100
15036108854094
15036108854087
15036108854117
15036108854124
15036108854131
15036108859426
15036108916600
15036108916617




