

DX413 - T-Shirt alta visibilità DX4 S/S

Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: EzeeCool: 100% poliestere, Mesh a spillo

Cartone esterno: 48



Informazioni prodotto

La t-shirt DX4 ad alta visibilità è progettata con una vestibilità attiva e utilizza un tessuto rinfrescante di alta qualità che ti manterrà fresco, asciutto e comodo tutto il giorno. Il nastro riflettente segmentato applicato a caldo e flessibile Hivistex Pro consente una maggiore visibilità e mobilità.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi lo indossa la massima funzionalità e stile. La gamma DX4™ combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro l'umidità per mantenere il corpo caldo e all'asciutto
- Design superiore con colletto in contrasto con piping
- Cuciture in contrasto
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- Anello radio per facilitare l'aggancio di una radio
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Certificato CE
- Marcato UKCA

DX413 - T-Shirt alta visibilità DX4 S/S
Codice doganale: 6109909000
Laboratorio

SGS FIMKO Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 0598)

Takomotie 8

, Finland

Contatto: sgs.fimko@sgs.com

Certificato numero: 0598/PPE/22/3116

Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX413YBRS	Giallo/Nero	55.0	36.0	28.0	0.2320	0.0554	5036108365081	15036108854100
DX413YBRM	Giallo/Nero	55.0	36.0	28.0	0.2420	0.0554	5036108365074	15036108854094
DX413YBRL	Giallo/Nero	55.0	36.0	28.0	0.2500	0.0554	5036108365067	15036108854087
DX413YBRXL	Giallo/Nero	55.0	36.0	28.0	0.2640	0.0554	5036108365098	15036108854117
DX413YBRXXL	Giallo/Nero	55.0	36.0	37.0	0.2860	0.0733	5036108365104	15036108854124
DX413YBRXXXL	Giallo/Nero	55.0	36.0	37.0	0.3080	0.0733	5036108365111	15036108854131
DX413YBR4XL	Giallo/Nero	55.0	36.0	37.0	0.3160	0.0733	5036108374946	15036108859426
DX413YBR5XL	Giallo/Nero	55.0	36.0	28.0	0.2540	0.0554	5036108429776	15036108916600
DX413YBR6XL	Giallo/Nero	55.0	36.0	28.0	0.2540	0.0554	5036108429783	15036108916617